500円券　（販売価格 　 800円） 　5,000円券　（販売価格 　5,300円）
1,000円券　（販売価格  1,300円） 10,000円券　（販売価格  10,300円）
3,000円券　（販売価格  3,300円）

COLORFUL GRID（カラフルグリッド） BLACK GRID（ブラックグリッド）

営業店・G様 達成率

高千穂Ｇ 72%

高岡支店 58%

高鍋支店 58%

柳丸支店 52%

鷹尾Ｇ 52%

このたび、宮銀カードが発行する JCB カードラインナップに、新商品が追加さ

れましたのでお知らせいたします。 本カードは、JCB ゴールドカード・JCB

一般カードに、ANA マイレージクラブ機能が備わった便利でお得な
．．．．．．

カードです。

来期の宮銀カード獲得目標達成のための推進商品のひとつとして、積極的な推進

を宜しくお願い申しあげます。

★商品の詳細につきましては、添付ファイルをご参照ください。

「ANA 提携クレジットカード」とは

一部サービスの内容が違います！

ご利用いただけないサービスもござ

いますのでご注意ください。

※添付ファイルにサービス比較表がありま

すのでご参照ください。

現在、地区ごとに商品の説明会を実施

しています。3/22 にすべての地区説

明会が終了する予定です。

本年４月より、宮銀カードにて JCB プレモカードの販売を開始いたします！

JCB プレモカードは、ローソンをはじめ、百貨店、家具・家電・インテリア、書店、イ

ンターネットサイトなど、全国の JCB プレモ加盟店で利用できるチャージ式のプリペ

イドカードです。幅広い用途で利用できるので、JCB ギフトカードと同様、贈り物やお

祝いに最適です！ぜひご利用ください★

■JCB プレモカードの種類・価格

ＪＣＢプレモは、新しい

プリペイドカードです♬

残高がなくなっても、チャージ（入金）することにより、繰り返し利用できます。

専用封筒イメージ

「ご利用の手引き」を添
えてお渡しいたします。
封筒の種類は今後追加予
定がございますので、改
めてご案内いたします。

のし掛けは
できません。

■包 装

ボーナスが付いておトク！！

JCB カードでチャージすれば、バリュー(※1)残高にチャージ金額の最大１％のボー

ナスが付与されます。さらに！JCB の Oki Doki ポイントもたまり、チャージ金額の

0.5％相当分が還元(※2)される（通常のショッピング利用と同様）ので、

プレモカードでのお買い物は、現金よりも最大 1.5％もおトクです！！！

※1)バリューとは、利用できる JCB プレモカードの金銭的価値です。

※2)Oki Doki ポイント交換により還元されます。還元率は交換商品によって変動します。

お店でも、ウェブサイトでも！！

お店やウェブサイトでのお支払いに利用できます。

また、お支払いの際に小銭を用意したり、おつりをもらったりする手間が

省け、たいへん便利です。

 繰り返し利用可能！！

ＪＣＢカードでのプレモ購

入も、ＯｋｉＤｏｋｉポイント

がたまります！

カードでプレモの購入が

できるのは、県内で

宮銀カードだけです！